
靖远煤业集团刘化化工有限公司

框架楼、屋面、墙面等防腐及大修工程招标公告

招标编号：GZ2407139-JYMYJT

靖远煤业集团刘化化工有限公司框架楼、屋面、墙面等防腐及大修工程，业

主为靖远煤业集团刘化化工有限公司，建设资金来自资本金、股东借款及其他融

资方式。现委托甘肃省招标中心有限公司对本项目靖远煤业集团刘化化工有限公

司框架楼、屋面、墙面等防腐及大修工程进行公开招标。

一、项目概况

1.建设单位：靖远煤业集团刘化化工有限公司

2.项目名称：靖远煤业集团刘化化工有限公司框架楼、屋面、墙面等防腐及

大修工程

3.建设地点：甘肃省白银市白银区王岘镇东星村苏家墩 201 号

4.资金来源：资本金、股东借款及其他融资方式

二、招标内容

1.招标范围：

（1）浓硝酸框架楼柱子、顶板、墙面基础打磨清理、环氧胶泥整体修补找

平、聚氯乙烯含氟萤丹漆墙面（底漆 2 道、面漆 2 道，厚度不小于 160μm），

防腐面积 16837.75 ㎡；破损防腐踢脚线修复；落水管更换，总长度 62.6 米（材

质：PVC-U 、型号：φ110*3.2mm，下同）。

（2）稀硝酸控制室屋顶安装厚度 0.6mm 的防腐彩钢板（使用年限＞10 年）

屋顶（含钢骨架、见第六章附件一：彩钢屋面做法详图，下同），面积 969.42

㎡；室内吊顶更换，面积 206.8 ㎡（其中中控室更换新吊顶材料 135 ㎡，材质为

矿棉板 600*600mm，二楼机柜室、休息室、走廊矿棉板利旧更换 71.8 ㎡）；室

内墙面粉刷修复（内墙腻子 2道，乳胶漆 2道），修复面积 50 ㎡。落水管更换，

总长度 90 米；门厅雨棚修复，修复面积 20 ㎡。

（3）10KV 高低压配电室屋面安装厚度 0.6mm 的防腐彩钢板（使用年限＞10

年）屋顶（含钢骨架），面积 970.6 ㎡；落水管更换，总长度 72 米；室内墙面

粉刷修复（内墙腻子 2道，乳胶漆 2道），修复面积 100.8 ㎡；门厅雨棚修复，



修复面积 20 ㎡。

（4）检维修车间屋面安装厚度 0.6mm 的防腐彩钢板（使用年限＞10 年）屋

顶（含钢骨架），面积 217.44 ㎡；检维修车间厂房原彩钢板屋顶加装厚度 0.6mm

的防腐彩钢单板（不含钢骨架、使用年限＞10 年），加装面积 705.6 ㎡；落水

管更换，总长度 14 米；室内天棚、墙面粉刷修复（内墙腻子 2道，乳胶漆 2道），

修复面积 136 ㎡。

（5）备品备件库屋面安装厚度 0.6mm 的防腐彩钢板（使用年限＞10 年）屋

顶（含钢骨架），面积 217.44 ㎡；备品备件库厂房原彩钢板屋顶加装厚度 0.6mm

的防腐彩钢单板（不含钢骨架、使用年限＞10 年），加装面积 705.6 ㎡；落水

管更换，总长度 7米；室内天棚、墙面粉刷修复（内墙腻子 2道，乳胶漆 2道），

修复面积 158.64 ㎡。

（6）化学品库原彩钢板屋顶加装厚度 0.6mm 的防腐彩钢单板（不含钢骨架、

使用年限＞10 年），加装面积 652.8 ㎡；

（7）电渗析厂房外墙面基础耐碱网格布及抗裂砂浆拆除清理，挂耐碱网格

布并抹抗裂砂浆，批外墙耐水腻子 2 道，聚氯乙烯底漆 3 道，聚氯乙烯面漆 2

道，面积 843.55 ㎡；落水管更换，总长度 49.5 米。

（8）原料库房屋顶旧天沟拆除、新天沟安装，新天沟材料使用 1.5mm 不锈

钢（见第六章附件二：新天沟做法详图），天沟长度 298 米；破损窗户包边修复；

落水管更换，总长度 234.3 米；墙裙修复（水泥砂浆找平、外墙耐水腻子 2道、

丙烯酸外墙涂料 3道），修复面积 408.8 ㎡。

（9）隐患整改项：浓硝酸装车平台下围堰贴 30mm 厚耐酸砖（2mm 环氧稀胶

泥打底、5mm 厚环氧胶泥结合层、30mm 厚耐酸砖，下同），面积 21.29 ㎡，坡道

涂刷防腐漆（面积 5.32 ㎡）；尾气吸收泵围堰贴 30mm 厚耐酸砖（面积 9.5 ㎡）；

尾气吸收罐围堰贴 30mm 厚耐酸砖（面积 26.76 ㎡）；地下槽围堰涂刷防腐漆（面

积 10.98 ㎡）；泵组基础脱落的 30mm 厚花岗岩修复（面积 3.15 ㎡）。

2.工期：合同签订后 100 日历天

3.质量标准：符合国家现行工程施工质量验收规范，并达到合格标准。参照

《石油化工工程数字化交付标准》GB/T 51296-2018 及《靖煤数字化交付统一规

定》（详细要求见附件《JMHG-DX02-0000-CECO-00036-009 数字化交付施工资料

内容规定》），竣工资料达到招标人数字化交付要求。



4.缺陷责任期：自竣工之日起计算 2年。

5.质量保修：质量保修期按国家相关规定执行。

6.安全要求：严格遵守国家有关安全生产的法律法规，无人员伤亡事故，无

机械设备及火灾爆炸事故。

7.环保要求：符合国家及地方政府有关环保的要求。

三、投标人资格要求

1.投标人须是在中华人民共和国境内正式注册的独立法人，具有合法有效的

营业执照。

2.投标人须具有行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质，

且具备有效的安全生产许可证。

3.投标人拟派项目负责人（项目经理）须具有二级注册建造师（建筑工程专

业）资格证书、持有有效的安全生产考核合格证；安全生产负责人应取得相关行

业主管部门颁发的安全生产考核合格证；技术质量负责人应取得相关专业中级及

以上技术职称。

4.投标人应具有良好的财务状况，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结

或破产状态。投标人须提供近三年的财务会计报表，不足三年的提供自成立至今

的财务会计报表，不足一年的提供银行出具的资信证明（原件）。

5.履约信用要求：投标人未被纳入“信用中国”网站（网址：

www.creditchina.gov.cn）公布的失信名单。

6.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

标段投标或未划分标段的同一招标项目投标。

7.本次招标不接受联合体投标。

四、资格审查方式

本次招标实行资格后审的方式，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定

是否参加投标。

五、招标文件的获取

1.凡有意参加投标者，请于 2024 年 7 月 17 日 18:00 时至 2024 年 7 月 24

日 18:00 时，在甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记的投标人，向招标代理机构

缴纳标书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标文件。



2.缴纳方式：现金或电汇，如是电汇，请将电汇底单发送至 1848100230@qq.

com。招标文件 500.00 元/份，售后不退。

六、投标文件的递交

1.投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 8 月 7 日

09:30 时，投标人应于当日 8:30 时至 9:30 时，登录甘肃智慧阳光采购平台不见

面系统中（http://zhygcg.com:8088）在线签到，未签到者视为自动放弃投标；

在投标截止时间前未上传投标文件编码的投标人，视为自动放弃投标。

2.投标文件递交时间截止后，登录甘肃智慧阳光采购平台不见面系统中

（http://zhygcg.com:8088）在线上传固化后生成的投标文件（.tbgs）。

3.招标文件要求的各种证明材料的复印件需编制在投标文件中，投标人需确

保所提供的资质证明文件及业绩资料均真实有效，投标人需对上述资料真实性负

责，如有弄虚作假行为，一经发现取消投标资格并追究其相关法律责任。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在以下媒体发布：

媒介名称 网址

《中国招标投标公共服务平台》 http://cebpubservice.com

《甘肃经济信息网》 http://www.gsei.com.cn

《甘肃智慧阳光采购平台》 http://www.zhygcg.com/f

因轻信其他媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理

机构概不负责。

八、其它注意事项

1.参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃

智慧阳光采购平台（网址 http://www.zhygcg.com/f）→智慧阳光采购平台登录

入口→用户注册入口进行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签章）后

方可登录系统进行投标登记、获取标书、参与投标报价等后续工作。

2.本项目采用电子招投标，各投标人在参与投标时相关操作详见甘肃智慧阳光采

购平台（网址：www.zhygcg.com）首页“业务指南”→“投标人、供应商办事操

作指南”和“采购人、代理机构、投标人不见面开标系统操作指南”。甘肃智慧

阳光采购平台技术支持电话：400-102-0005。

九、联系方式



招 标 人：靖远煤业集团刘化化工有限公司

地 址：甘肃省白银市白银区王岘镇东星村苏家墩 201 号

联系人：张世虎

联系电话：18393011595

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

详细地址：兰州市城关区飞雁街 118 号 1106 室

联 系 人：胡润齐 杨宜霖 李淑婷

邮政编码：730010

电话：19829864029 13893358886

甘肃智慧阳光采购平台CA办理电话：400-102-0005 0931-2905663

甘肃智慧阳光采购平台技术支持电话：0931-2909864

收款人名称：甘肃省招标中心有限公司（此账号用于办理标书费）

开户银行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

账号：010410122000130231

行号：314821008010

2024 年 7 月 17 日


	靖远煤业集团刘化化工有限公司
	框架楼、屋面、墙面等防腐及大修工程招标公告
	一、项目概况
	二、招标内容
	三、投标人资格要求
	四、资格审查方式
	五、招标文件的获取
	六、投标文件的递交
	八、其它注意事项


